
 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №  82» 

МАОУ СШ № 82 

 
ПРИКАЗ 

 

           от   24.01.2025 г                                                                                  № 01-04- 030.1                                                                                             

 

              

Об утверждении Дорожной  карты внедрения и   реализации  целевой модели 

наставничества педагогических работников в МАОУ СШ № 82  на 2025 – 2029 гг.  

   

На основании приказа Главного управления образования города Красноярска « О 

назначении муниципальных координаторов, утверждения муниципальной дорожной карты»   

№ 505/п  от 16 декабря 2024 года и в целях   реализации  целевой модели наставничества 

педагогических работников  

  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Дорожную   карту  внедрения и   реализации  целевой модели 

наставничества педагогических работников в МАОУ СШ № 82  на 2025 – 2029 гг. 

2. Назначить  ответственным  по сопровождению системы наставничества 

педагогических работников  в МАОУ СШ № 82 заместителя директора по УВР Туровец 

И.И. 

3. Туровец И.И. обеспечить  выполнение  мероприятий  дорожной карты. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  школы                                                                          __________И.И. Туровец 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


